Atto di conferimento
DRCSVT90A25C129I
DRCSVT90A25C129I
2200630354
SPGCRN82P50H223M
TGNRRT65L41C219L
SPGCRN82P50H223M
CHRMMES54P61C405A
RGGSFN83P26A944T
BNOLCI74M70H223M

FNTGNI48A12A162F
CMNMCL76H28H294A
2366840342
2366840342
2366840342
FRRFNC65S08H223H
ZNNSRA84H49F2050
PPPLRT73R18H223Y
1910370350

FNTGNI48A12A162F
CMNMCL76H28H294A
CMNRNT58A28F641E
2200630354
2200630354
PPPLRT73R18H223Y

CV.VAR.CBLLCA83B51H223W

FNTGNI48A12A162F
RGECLD75P05L8721
NCRMRN61D47H223Y

FNTGNI48A12A162F

CBLLCA83B51H223W
CMNMCL76H28H294A

BRGDNL62B22A944U
PPPLRT73R18H223Y
FGNSLV92A71F205G
DLRNTN76T21C6190
PDRFNC79E48H223Q
DRCSVT90A25C129I
RGECLD75P05L8721
CHTMRC74B0SH223H
DRCSVT90A25C129I
DRCSVT90A25C129I
CRBPLA67A51E253M

NOME E COGNOME

DI RUOCCO SALVATORE

DI RUOCCO SALVATORE

CPS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIA
SPAGGIARI CATERINA

TOGNONI ROBERTA

SPAGGIARI CATERINA

CHIERICI EMMA

RUGGERI STEFANO

BONI IULICA

FONTANESI GINO
COMANDUCCI MARCELLO

LEN - LEARNING EDUCATION NETWORK SOC. CO
LEN - LEARNING EDUCATION NETWORK SOC. CO
LEN - LEARNING EDUCATION NETWORK SOC. CO

FERRETTI FRANCESCO

ZANNI SARA

PIOPPI ALBERTO

INCIA SOCIETA' COOPERATIVA

FONTANESI GINO

COMANDUCCI MARCELLO
COMANDUCCI RENATO

CPS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIA
CPS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIA
PIOPPI ALBERTO

CIBELLI ALICE

FONTANESI GINO
REGI CLAUDIO
INCERTI MARINA

FONTANESI GINO

CIBELLI ALICE
COMANDUCCI MARCELLO

BERGAMI DANIELE
PIOPPI ALBERTO
FAGONE BUSCIMESE SILVIA
DI LORENZO ANTONIO
PEDRINI FRANCESCA

DI RUOCCO SALVATORE
REGI CLAUDIO
CHITTOLINI MARCO

DI RUOCCO SALVATORE
DI RUOCCO SALVATORE
ACERBI PAOLA

OGGETTO

COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
IMPRESE CON IVA ORDINARIA (ex 20%)
INDEFINITO

COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
INDEFINITO

COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
INDEFINITO

COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
INDEFINITO

INDEFINITO

INDEFINITO

PROFESSIONISTI CON RIVALSA INPS 4%
PROFESSIONISTI CON RIVALSA INPS 4%
PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

IMPRESE CON IVA ORDINARIA (ex 20%)
CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

IMPRESE CON IVA ORDINARIA (ex 20%)

IMPRESE CON IVA ORDINARIA (ex 20%)
PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

PROFESSIONISTI CON REGIME FISCALE DI VANTAGGIO.

CON SOLO RIVALSA AL 4%, NO IVA E RITENUTA
CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI ESENTI IVA CON CASSA 4%
PROFESSIONISTI CON RIVALSA INPS 4%
CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI CON REGIME FISCALE DI VANTAGGIO.

CON SOLO RIVALSA AL 4%, NO IVA E RITENUTA
PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%
PROFESSIONISTI CON CASSA 2%

COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
PROFESSIONISTI ESENTI IVA CON CASSA 4%
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
PROFESSIONISTI ESENTI IVA CON CASSA 4%
IMPRESE CON IVA ORDINARIA (ex 20%)
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000

26/01/2022
26/01/2022
18/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
01/02/2022
24/01/2022
07/03/2022

21/01/2022
19/01/2022
24/01/2022
21/02/2022
10/03/2022
17/03/2022
14/02/2022
25/02/2022
27/01/2022

14/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
18/01/2022
24/02/2022
07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022
07/02/2022

07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
23/02/2022
02/03/2022
28/02/2022
10/03/2022
01/04/2022
07/04/2022
28/02/2022

17/02/2022
17/02/2022
25/03/2022
30/06/2022
14/02/2022
30/06/2022
30/06/2022
25/01/2022
14/03/2022

21/01/2022
20/01/2022
21/03/2022
21/02/2022
18/03/2022
20/03/2022
19/02/2022
03/02/2022
29/01/2022

04/03/2022
29/07/2022
29/07/2022
25/03/2022
14/04/2022
07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022
07/02/2022

07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
30/06/2022
24/03/2022
28/02/2022
24/03/2022
01/04/2022
22/04/2022
30/06/2022

DATA INIZIO INCARICO DATA FINE INCARICO COMPENSO

320,00 €
320,00 €
560,00 €
450,00 €

50,00 €
450,00 €
750,00 €
400,00 €
240,00 €

75,00 €
400,00 €
500,00 €
100,00 €
300,00 €
300,00 €
360,00 €
280,00 €
240,00 €

240,00 €
5.300,00 €
5.900,00 €

560,00 €

560,00 €

35,00 €

30,00 €

30,00 €
30,00 €
30,00 €

30,00 €

60,00 €
120,00 €

126,00 €
70,00 €
60,00 €
90,00 €

525,00 €

360,00 €
60,00 €

960,00 €

180,00 €

360,00 €

500,00 €



CRBPLA67A51E253M
PDRFNC79E48H223Q
SLVFRZ64E06C219N

MRLVLM57E20A850D
2862540354

BRBRRT58L14C219V
BRGNRT66L67H223L
FRTNGL86P55H224W
PDRSML81S06E253Z

PRGGFR57A26H223A

PRGGFR57A26H223A

PRGGFR57A26H223A
RGECLD75P05L8721
RGECLD75P05L8721
FGNSLV92A71F205G
CMNMCL76H28H294A
FGNSLV92A71F205G
FGNSLV92A71F205G
MGGFNC74B41F205K
NDRNNL74T63H2230
RGECLD75P05L8721
BRTSRG67D2010540
2366840342
2366840342
FRVFSC58529L736F
CNSDNL58D14H223T
CNTSFN70E02H223Y
CHTMRC74B09H223H
5105710155

BRGDNL62B22A944U
CMNMCL76H28H294A
FLLVNN57C26F960B

BRGDNL62B22A944U

FNTGNI48A12A162F

CBLLCA83B51H223W
RDGLDN75C63H2230
VNTSMN95B2614960
CMNMCL76H28H294A
CMNRNTS58A28F641E
FGNSLV92A71F205G
NCRMRN61D47H223Y
NCRMRN61D47H223Y
CMNRNTS58A28F641E

ACERBI PAOLA
PEDRINI FRANCESCA
SILVETTI FABRIZIO

MORELLI VILLIAM
FORMAZIONE TRICOLORE SAS DI VILLANI ROSS

BARBANTINI ROBERTO
BERGIANTI ANNARITA
FORTUGNO ANGELA

PEDRAZZINI SAMUELE

PERGREFFI GIANFRANCO

PERGREFFI GIANFRANCO

PERGREFFI GIANFRANCO

REGI CLAUDIO

REGI CLAUDIO

FAGONE BUSCIMESE SILVIA

COMANDUCCI MARCELLO

FAGONE BUSCIMESE SILVIA

FAGONE BUSCIMESE SILVIA

MOGGI FRANCESCA

ANDREOLI ANTONELLA

REGI CLAUDIO

BORTONE SERGIO

LEN - LEARNING EDUCATION NETWORK SOC. CO
LEN - LEARNING EDUCATION NETWORK SOC. CO
FIORAVANZI FOSCO

CANOSSINI DANIELE

CANUTI STEFANO

CHITTOLINI MARCO

MANPOWER SRL

BERGAMI DANIELE
COMANDUCCI MARCELLO
FOLLONI VANNI

BERGAMI DANIELE

FONTANESI GINO

CIBELLI ALICE

RADEGHIERI LOREDANA
VENTURA SIMONE
COMANDUCCI MARCELLO
COMANDUCCI RENATO
FAGONE BUSCIMESE SILVIA
INCERTI MARINA

INCERTI MARINA
COMANDUCCI RENATO

COLLABORATORI OCCASIONALI < A € 5.000
PROFESSIONISTI ESENTI IVA CON CASSA 4%
INDEFINITO

PROFESSIONISTI CON REGIME FISCALE DI VANTAGGIO.

CON SOLO CASSA AL 4%, NO IVA E RITENUTA
IMPRESE CON IVA ORDINARIA (ex 20%)

PROFESSIONISTI CON REGIME FISCALE DI VANTAGGIO.

CON SOLO CASSA AL 2%, NO IVA E RITENUTA
IMPRESE CON IVA ORDINARIA (ex 20%)
PROFESSIONISTI ESENTI IVA CON CASSA 2%
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI ESENTI IVA CON CASSA 4%
PROFESSIONISTI ESENTI IVA CON CASSA 4%
PROFESSIONISTI CON CASSA 2%

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
PROFESSIONISTI CON CASSA 2%

PROFESSIONISTI CON CASSA 2%

COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
CONTRIBUENTI MINIMI CON CASSA 4%, SENZA IVA
PROFESSIONISTI ESENTI IVA CON CASSA 4%
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
INDEFINITO

INDEFINITO

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
IMPRESE CON IVA ORDINARIA (ex 20%)

IMPRESE CON IVA ORDINARIA (ex 20%)
CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI CON REGIME FISCALE DI VANTAGGIO.

CON SOLO RIVALSA AL 4%, NO IVA E RITENUTA
PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
INDEFINITO

PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

PROFESSIONISTI CON CASSA 2%

PROFESSIONISTI CON RIVALSA INPS 4%
PROFESSIONISTI CON RIVALSA INPS 4%
PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

28/02/2022
22/03/2022
05/02/2022

10/01/2022
26/03/2022

22/01/2022
10/05/2022
20/04/2022
30/05/2022

07/04/2022

09/04/2022

21/04/2022
05/04/2022
16/03/2022
07/02/2022
04/04/2022
01/02/2022
01/02/2022
31/03/2022
16/06/2022
18/05/2022
06/06/2022
28/03/2022
24/03/2022
19/07/2022
09/06/2022
09/06/2022
27/04/2022
11/05/2022

08/03/2022
05/04/2022
29/09/2022

19/09/2022

15/09/2022

15/09/2022
22/09/2022
15/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
27/09/2022

30/04/2022
24/03/2022
05/02/2022

17/01/2022
26/03/2022

22/01/2022
28/06/2022
30/12/2022
31/05/2022

07/04/2022

09/04/2022

28/04/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/04/2022
30/06/2022
30/06/2022
31/03/2022
16/06/2022
06/06/2022
10/06/2022
28/03/2022
24/03/2022
21/07/2022
09/06/2022
09/06/2022
27/04/2022
22/06/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023

300,00 €
140,00 €
200,00 €

160,00 €
685,00 €

200,00 €
600,00 €
1.560,00 €
240,00 €

500,00 €

500,00 €

572,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €
200,00 €
600,00 €
450,00 €
300,00 €
120,00 €
150,00 €
315,00 €
125,00 €
125,00 €
400,00 €
300,00 €
300,00 €
320,00 €
390,40 €

840,00 €
1.200,00 €
3.200,00 €

5.292,00 €

2.400,00 €

2.400,00 €
2.400,00 €
1.200,00 €
5.040,00 €
5.040,00 €

900,00 €
1.200,00 €
1.200,00 €
5.040,00 €



CMNMCL76H28H294A
BRGDNL62B22A944U
SPGCRN82P50H223M
SPGCRN82P50H223M
GTTRMN71P09L219U

FNTGNI48A12A162F
FGNSLV92A71F205G
CHRMMES54P61C405A
CHRMMES54P61C405A
FGNSLV92A71F205G
FLLVNN57C26F960B

BZZMRC69D26C219R

BZZMRC69D26C219R
FRRLND72B687112R
MGNPNT49B05G337G
NDRNNL74T63H2230
BZZMRC69D26C219R
BTTMHL89T57H926A
FRRLND72B687112R
VNTSMN95B2614960

CBLLCA83B51H223W
BRTLNZ72L48H223Y
VSTDNL56A521921H
GRRGZN79B16E506A
PGNDDN90OHO4A794E
LVLFNC93L31H501D
PGNDDN90OHO4A794E
1164310359
1164310359
1164310359
CNTLSS78A11F463X
1164310359
1164310359
RDGLDN75C63H2230
1164310359
CHRMMES54P61C405A
CMNMCL76H28H294A

BRGDNL62B22A944U

FNTGNI48A12A162F
CMNMCL76H28H294A

CV.VAR.CBLLCA83B51H223W

COMANDUCCI MARCELLO
BERGAMI DANIELE
SPAGGIARI CATERINA
SPAGGIARI CATERINA
GUATTERI ROMANO

FONTANESI GINO

FAGONE BUSCIMESE SILVIA
CHIERICI EMMA

CHIERICI EMMA

FAGONE BUSCIMESE SILVIA
FOLLONI VANNI

BEZZI MARCO

BEZZI MARCO

FERRETTI LENZ ALEXANDRA
MAGNANI PIERANTONIO
ANDREOLI ANTONELLA
BEZZI MARCO

BATTISTA MICHELA
FERRETTI LENZ ALEXANDRA
VENTURA SIMONE

CIBELLI ALICE

BERTANI LORENZA
VASTA DANIELA

GARRISI GRAZIANO
PAGANI DAVIDE ANDREA
LAVIOLA FRANCESCO
PAGANI DAVIDE ANDREA
COOPSELIOS SOC.COOP.
COOPSELIOS SOC.COOP.
COOPSELIOS SOC.COOP.
CONTI ALESSIO
COOPSELIOS SOC.COOP.
COOPSELIOS SOC.COOP.
RADEGHIERI LOREDANA
COOPSELIOS SOC.COOP.
CHIERICI EMMA
COMANDUCCI MARCELLO

BERGAMI DANIELE

FONTANESI GINO
COMANDUCCI MARCELLO

CIBELLI ALICE

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI CON CASSA 2%

COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
PROFESSIONISTI CON CASSA 2%

PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

COLL. OCCASIONE > DI € 5.000 LEGATA AD INPS CON
ALTRE PREVIDENZE

COLL. OCCASIONE > DI € 5.000 LEGATA AD INPS CON
ALTRE PREVIDENZE

PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

PROFESSIONISTI SENZA CASSA NE RIVALSA INPS
CONTRIBUENTI MINIMI CON CASSA 4%, SENZA IVA
COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
COLLABORATORI OCCASIONALI < A € 5.000
PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA

PROFESSIONISTI CON REGIME FISCALE DI VANTAGGIO.

CON SOLO RIVALSA AL 4%, NO IVA E RITENUTA
INDEFINITO

COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
PROFESSIONISTI ESENTI IVA CON CASSA 4%
PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
INDEFINITO

INDEFINITO

INDEFINITO

PROFESSIONISTI CON RIVALSA INPS 4%

INDEFINITO

INDEFINITO

PROFESSIONISTI CON CASSA AL 4%

INDEFINITO

COLLABORATORI OCCASIONALI < A €5.000
PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA
CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

CONTRIBUENTI MINIMI SENZA CASSA NE RIVALSA,
SENZA IVA

PROFESSIONISTI ESENTI IVA SENZA CASSA NE RIVALSA

PROFESSIONISTI CON REGIME FISCALE DI VANTAGGIO.

CON SOLO RIVALSA AL 4%, NO IVA E RITENUTA

27/09/2022
19/09/2022
28/09/2022
22/09/2022
11/10/2022

15/09/2022
15/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
15/09/2022
06/10/2022

12/10/2022

12/10/2022
03/10/2022
03/10/2022
05/10/2022
06/10/2022
28/10/2022
03/10/2022
15/09/2022

16/10/2022
01/01/2022
21/11/2022
03/11/2022
10/11/2022
16/11/2022
10/11/2022
11/11/2022
17/11/2022
24/11/2022
03/11/2022
23/11/2022
29/11/2022
25/11/2022
06/12/2022
27/10/2022
20/12/2022

26/11/2022

20/12/2022
19/11/2022

21/12/2022

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
31/12/2022

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023
31/07/2023
31/07/2023
31/07/2023
07/06/2023
28/10/2022
31/07/2023
30/06/2023

30/06/2023
31/12/2022
31/07/2023
03/11/2022
10/11/2022
16/11/2022
10/11/2022
31/12/2022
31/07/2023
31/07/2023
19/12/2022
15/12/2022
31/07/2023
30/06/2023
16/12/2022
31/03/2023
20/12/2022

20/12/2022

22/12/2022
19/11/2022

21/12/2022

5.040,00 €
5.040,00 €
1.200,00 €
1.500,00 €

600,00 €

2.700,00 €
900,00 €
600,00 €

3.640,00 €

5.200,00 €

3.200,00 €

900,00 €

900,00 €
1.140,00 €
780,00 €
1.500,00 €
600,00 €
135,00 €
60,00 €
1.200,00 €

2.400,00 €
0,00 €
1.120,00 €
400,00 €
60,00 €
200,00 €
60,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
5.040,00 €
0,00 €
0,00 €
1.200,00 €
0,00 €
500,00 €
240,00 €

504,00 €

360,00 €
240,00 €

60,00 €



